1

浙江省图书馆学会
浙图学发〔2022〕 7 号

关于浙江省图书馆学会第九届理事会部分
成员变更的公告

各市图书馆学（协）会、各会员：

因工作变动等原因，为保证学会工作的正常开展，湖州市图

书馆等单位会员提交了省学会第九届理事会成员变动申请。根据

《浙江省图书馆学会章程》相关规定，经省学会第九届理事会表

决，通过如下变更：

免去：

陈 琳（杭州电子科技大学图书馆）理事、常务理事

王慧中（杭州师范大学图书馆）理事、常务理事

曾 杰（湖州市图书馆）理事、常务理事

季彤曦（丽水市图书馆）理事、常务理事

张瑞林（浙江理工大学图书馆）理事

潘 岚（中国计量大学图书馆）理事

虞江锋（浙江开放大学图书馆）理事

周卫华（浙江树人大学图书馆）理事

林 江（浙江科技学院图书馆）理事

2

吴代莉（温州医科大学图书馆）理事

张锦武（温州职业技术学院图书馆）理事

兰家诚（丽水学院图书与信息服务中心）理事

罗素洁（余杭区图书馆）理事

张 宇（桐庐县图书馆）理事

余韶军（淳安县图书馆）理事

王丽霞（海宁市图书馆）理事

倪立新（嘉善县图书馆）理事

陆爱斌（平湖市图书馆）理事

决定：

赵乃良（杭州电子科技大学图书馆）任理事、常务理事

朱晓江（杭州师范大学图书馆）任理事、常务理事

余百海（湖州市图书馆）任理事、常务理事

吴学东（丽水市图书馆）任理事、常务理事

王世雄（浙江理工大学图书馆）任理事

谢代梁（中国计量大学图书馆）任理事

孙爱萍（浙江开放大学图书馆）任理事

陈伟芳（浙江树人大学图书馆）任理事

钟 琴（浙江科技学院图书馆）任理事

虞建荣（温州医科大学图书馆）任理事

金欢阳（温州职业技术学院图书馆）任理事

兰家诚（丽水学院图书与信息服务中心）任理事

3

王晓玲（余杭区图书馆）任理事

刘 帅（桐庐县图书馆）任理事

唐巧进（淳安县图书馆）任理事

杨 晶（海宁市图书馆）任理事

鲁 祎（嘉善县图书馆）任理事

谢红叶（平湖市图书馆）任理事

特此公告。

浙江省图书馆学会

2022 年 4 月 20 日